平成 26 年９月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社 両毛システムズ

代表者名 代表取締役社長 秋山 力

（コード：9691）

問合せ先 執 行 役 員

管理統括部長 上山 和則

（TEL 0277-53-3131）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 26年 10 月１日付）

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

取 締 役

常 務 執 行 役 員

品質保証担当、ITサービス事業部、

RIDC、FSSV 担当、

社会・産業事業本部長、ヘルスケア

事業部長

北 澤 直 来

取 締 役

常 務 執 行 役 員

品質保証担当、ITサービス事業部、

RIDC、FSSV 担当、

社会・産業事業本部長

以 上